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Strona internetowa
Sprawa: wyjaśnienia opisu zamówienia w postępowaniu dotyczącym „Dostawa i montaż ledowych opraw oświetlenia sportowego w Hali ERGO ARENA

Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapisy SIWZ:

Pytanie 9 

Proszę o informację czy w przypadku wymiany opraw jeden do jednego, aby zachować ciągłość świecenia opraw i możliwości odbywania się imprez,  Zamawiający jest świadomy możliwego pogorszenia świecenia opraw na płycie, tzn brakiem zachowania równomierności, w związku z odmiennym rozsyłem światła opraw starych i nowych.

Odpowiedź

 
Przedmiot zamówienia dotyczy zaprojektowania i wymiany na nowe całego oświetlenia  sportowego na „LED” oraz modernizacji istniejącego oświetlenia technicznego i awaryjnego.

Pytanie 10 
  
Proszę o informację czy w przypadku montażu opraw zasilanych z sieci 230V, Zamawiający z modernizuje okablowanie do szaf zasilających przygotowanych na zasilanie 400V – brak przewodu N.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia (opis szczegółowy) jednoznacznie określa zakres prac do wykonania.

Pytanie 11 
 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 4.2.3.g przywołane są wymiary boiska dla którego w tabeli przedstawiono warunki jakie należy spełnić w projekcie oświetlenia – z wymiarów wynika , że jest to boisko do piłki ręcznej. Do której kamery należy liczyć natężenie dla tego boiska , skoro w załączniku 3.8 i 3.9 są podane współrzędna dla kamer do koszykówki i siatkówki (po dwie sztuki na każdą dyscyplinę)?

Odpowiedź

Zamawiający określił maksymalny wymiar boisk na podstawie informacji od federacji sportowych. Pozycje kamer na podstawie informacji od operatorów telewizji. Dwie sztuki kamer na każdą dyscyplinę. 

Pytanie 12 

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 4.2.3.g przywołane są wymiary boiska dla którego w tabeli przedstawiono warunki jakie należy spełnić w projekcie oświetlenia – z wymiarów wynika , że jest to boisko do piłki ręcznej. W załączniku 3.8 i 3.9 podano współrzędne położenia kamer dla siatkówki i koszykówki , dyscyplin dla których nie podano wymiarów boisk w SOPZ. Czy boiska do siatkówki i koszykówki należy uwzględnić w obliczeniach? Jakie poziomy natężeń przyjąć do obliczeń.

Odpowiedź

Zamawiający określił maksymalny wymiar boisk na podstawie informacji od federacji sportowych. Pozycje kamer na podstawie informacji od operatorów telewizji. W obliczeniach należy uwzględnić maksymalne boisko jakie podano w tabeli w opisie przedmiotu zamówienia . 

Pytanie 13 

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 4.2.3.g przywołano warunki jakie musi spełnić projektowane oświetlenia dla płyty głównej o wymiarach zgodnie z załącznikiem 3.7. Czy zadany poziom natężenia średniego 1600lx z równomiernością 0,8 ma uwzględniać poziom natężenia oświetlania na boiskach , czy jest to osobne oświetlenie całej płyty bez oświetlenia boisk sportowych?

Odpowiedź

Jest to warunek dla całej płyty areny z boiskiem (owal). Zamawiaczy oczywiście dodatkowo określił parametry nadrzędne dla obszarów gry ( parametry dla maksymalnego boiska w tabeli w opisie przedmiotu zamówienia)

Pytanie 14 
Co Zamawiający rozumie przez zapis: „Oprawa posiada certyfikat ENEC bądź spełnia wszystkie wymogi norm zharmonizowanych oraz posiada  deklarację zgodności producenta CE". Jak  Zamawiający, dla opraw nieposiadających ENEC, zamierza zweryfikować czy produkty zostały przebadane pod kątem tych samych wytycznych/norm, które stosuje się podczas certyfikacji ENEC? Czy ewentualne badania/raporty z testów mają być wykonane przez niezależne akredytowane laboratoria?

Odpowiedź

Zamawiający sprawdzi według stosowanych obowiązujących norm i przepisów branżowych. 
Pytanie 15 
W pkt. 2.2 Zamawiający pisze: „W miejscach istniejących 38 szt. opraw świetlówkowych z modułem awaryjnym po ich demontażu oraz modyfikacji na kondygnacji V należy zamontować oprawy ledowe oświetlenia awaryjnego, pracujące ”w ciemno”. Prosimy o informacje jakie parametry techniczne powinny mieć te oprawy (strumień świetlny, moc, IP, IK itd.)

Odpowiedź

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał wytyczne. Wykonawca ma zaprojektować i dostarczyć nowe oświetlenie sportowe, techniczne, awaryjne i ewakuacyjne.

Pytanie 16 
W wymaganiach dla opraw oświetlenia płyty głównej Zamawiający dopuszcza zasilanie 230V lub 400V. Aktualna instalacja elektryczna jest przygotowana na 400V i podłączenie pod nią opraw zasilanych napięciem 230V może spowodować asymetrię obciążenia. Czy Zamawiający akceptuje ewentualne koszty związane ze zmianą okablowania sieci zasilającej czy też te koszty musi ponieść Wykonawca, który zastosuje oprawy zasilane 230V?

 Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że wykonawca wykona projekt według obowiązujących norm i przepisów, następnie wykona niezbędne prace zapewniające również równomierność obciążenia faz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie 17 

W wymaganiach dla opraw oświetlenia płyty głównej Zamawiający wymaga aby oprawy umożliwiały komunikację w protokole DMX/RDM. Rozumiemy, że oprawy powinny pracować w protokole DMX-RDM, a wprowadzenie „/” stosowanego zwykle jako zamiennik słowa „lub” było przypadkowe.

Odpowiedź

Tak, zamawiający potwierdza ze oprawy powinny pracować w protokole „DMX/RDM” lub „RDMDMX”

Pytanie 18 

Istnieje ryzyko graniczące z pewnością, że w wyścigu o użycie jak najmniejszej ilości opraw sportowych wykonawcy będą sięgali po oprawy oświetleniowe w wersjach nieodpowiednich do aplikacji wnętrzowych. W praktyce oznacza to, że w projekcie mogą znaleźć się oprawy do zastosowań zewnętrznych, czyli mające nominalne parametry przy temperaturach otoczenia poniżej +25oC. Zamawiający znakomicie zabezpieczył się w tym temacie przy wymaganym w SIWZ parametrze trwałości oprawy, podając że ma ona być deklarowana dla temperatury otoczenia +35oC. Wnioskujemy o takie samo zobowiązanie wykonawców dla parametrów mocy i strumienia świetlnego oprawy – muszą one być adekwatne do aplikacji wnętrzowej +35oC. W innym wypadku Zamawiający narazi się na poważne skutki użycia niewłaściwych opraw – czego częściowo doświadczył już eksploatując istniejące na obiekcie oświetlenie konwencjonalne.

Odpowiedź

Zamawiający określił ze oprawy muszą być do zastosowania wewnętrznego w obiekcie (Punkt I, 2.1 w opisie przedmiotu zamówienia)

 

Pytanie 19 

W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować podawany w SIWZ współczynnik mocy opraw sportowych? Jest to bardzo istotny parametr determinujący generowaną moc bierną. Czy w tak istotnym punkcie Zamawiający zamierza poddać się jedynie deklaracji Wykonawcy? Wnioskujemy o wymóg udokumentowania współczynnika mocy oprawy sportowej raportem z badań autoryzowanym przez niezależny od producenta akredytowany ośrodek badawczy.

Odpowiedź

Zamawiający na etapie złożenia ofert polega na deklaracji wykonawcy. W dalszym etapie, po dostarczeniu oprawy, zamawiający ma możliwość przebadania oprawy w laboratorium (zgodnie z zapisami siwz).
Powyższe należy uwzględnić składając ofertę. 

Jednocześnie informujemy, iż terminu składania ofert, wniesienia wadium i otwarcia ofert zostanie przesunięty i upływa dnia 17 sierpnia 2020r. godziny bez zmian.
Prezes Zarządu
Magdalena Sekuła
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